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Esitys Nordic Trout Ab:n Siikakosken ja Korholankosken kalankasvatuslaitosten 
kalataloudelliseksi tarkkailusuunnitelmaksi vuodesta 2024 alkaen, Konnevesi ja 
Hankasalmi 

 

Tausta KVVY Tutkimus Oy on toimittanut tarkkailuvelvollisen puolesta kalatalousviranomaisen 

hyväksyttäväksi Siikakosken ja Korholankosken kalankasvatuslaitosten 

kalataloudellisen tarkkailusuunnitelman. 

 Laitosten kalataloudelliset tarkkailuvelvoitteet perustuvat Länsi- ja Sisä-Suomen 

aluehallintoviraston päätöksiin nrot 130/2013/1 (Siikakoski) ja 131/2013/1 

(Korholankoski). Molempien päätösten mukaan toiminnan vaikutuksia alapuolisen 

vesistön kalastoon ja kalastukseen sekä kompensaatioistutusten tuloksellisuutta on 

tarkkailtava kalatalousviranomaisen hyväksymällä tavalla. 

Suunnitelmaesityksen pääasiallinen sisältö 

 Esityksen mukaan tarkkailu koostuisi Liesvedellä ja Kynsiveden Salonselällä tehtävistä 

verkkokoekalastuksista sekä Siikakosken ja Kynsiveden Salonselän välisen alueen 

kalastustiedustelusta. Tarkkailu tehtäisiin 10 vuoden välein, ensimmäisen kerran 

vuonna 2026. 

Nähtävänäpito ja tiedoksisaantipäivä 

 

Tämä kuulutus ja tarkkailusuunnitelmaesitys on julkaistu 20.3.2024 ELY-keskuksen 

verkkosivulla (www.ely-keskus.fi -> Ajankohtaista -> Kuulutukset ja ilmoitukset -> 

Pohjois-Savo) ja pidetään nähtävänä 26.4.2024 asti. Tiedoksisaannin katsotaan 

tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

 

Muistutusten tekeminen 

 

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus 

tehdä muistutus tarkkailuohjelmaesityksestä. Muistutukset on toimitettava viimeistään 

26.4.2024 ensisijaisesti sähköpostilla (kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi) tai 

postitse osoitteeseen Pohjois-Savon ELY-keskus, PL 2000, 70101 Kuopio. 

Muistutuksessa on mainittava asian diaarinumero POSELY/864/2024. 

  

Lisätietoja Kalastusbiologi Markus Huolila, puhelin 029 502 3541, sähköposti 

markus.huolila@ely-keskus.fi 


